BỘ NÔNG NGHIỆP & PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP

Số: 50/TB-ĐHLN-ĐT

V/v kế hoạch thi lại kỳ 1(2010-2011)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17  tháng 3 năm 2011

THÔNG BÁO

Kế hoạch tổ chức thi lại học kỳ 1 năm học 2010 - 2011
 Kính gửi:
Chủ nhiệm các Khoa;
Chủ nhiệm các Bộ môn;
Trưởng các Phòng chức năng;
Các lớp sinh viên.

Thực hiện kế hoạch đào tạo năm học 2010 – 2011, Nhà trường thông báo kế hoạch thi lại, thi xoá nợ các môn học/học phần học kỳ 1 năm học 2010 – 2011 cho các lớp sinh viên khoá 53, 54, 55 (đào tạo theo tín chỉ) như sau:
1. Đối tượng được dự thi lại

Sinh viên các lớp khoá 53, 54, 55 còn nợ, hoãn thi, bỏ thi, nâng điểm các môn học/học phần của học kỳ 1 năm học 2010 – 2011 và những sinh viên học lại.
2. Kế hoạch thời gian
- Nhà trường tổ chức thi lại các môn học của học kỳ 1 năm học 2010-201 như sau:

* Đợt 1: vào các ngày 19 (thứ 7), 20 (chủ nhật)
* Đợt 2: vào các ngày 26 (thứ 7), 27 (chủ nhật).

- Lich thi chi tiết cho từng môn học được thông  báo tới từng tài khoản của sinh viên.

3. Địa điểm tổ chức thi

- Tại giảng đường G1

4. Lưu ý đối với Sinh viên thi lại

- Thường xuyên theo dõi trên tài khoản để biết được lịch thi và phòng thi của các môn.

- Những trường hợp không có lịch thi, yêu cầu liên hệ trực tiếp với phòng Đào tạo (Phòng 103, nhà A2, gặp Ông Hà).

- Những sinh biên bỏ thi coi như nhận điểm 0 (không) theo quy chế hiện hành.

Nhận được thông báo này, đề nghị các Khoa, Bộ môn và Cố vấn học tập triển khai và đôn đốc sinh viên thực hiện đúng kế hoạch thời gian đã được thông báo.
	Nơi nhận:

- Ban giám hiệu (b/c);
- Như kính gửi;
- Lưu ĐT.

	TL.HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Quang Bảo

1